АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  8» апреля 2019  года   № 16

д.Степаново

В
целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с   требованиями
действующего законодательства  администрация Степановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  административный регламент по осуществлению муниципальной функции
«Осуществление  муниципального  контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог
местного значения в границах населенных пунктов Степановского сельского поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области»,утвержденного
постановлением  администрации  сельского  поселения  от  27.02.2019  года   №  7
следующие изменения:

1.1 Подпункт пункта 1.6 раздела 1 административного регламента изложить в новой
редакции:
 6)вправе вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной
федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством
Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

 Глава Степановского сельского поселения :                                О.В.Жукова

1

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения № 7
от 27.02.2019 года

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_206323/375e2a9c61bd076f36862cdbeb2a875dc4102a17/#dst100047

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 8» апреля 2019 года № 16